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				 kjo faqe nuk ekziston!


				Ju lutem kontrolloni adresën dhe provoni përsëri.

			


			në faqen kryesore 
		

	


	
		A e dini tashmë Kullën tonë Troll? 


		
			Aty mblidhen peticione, kërkesat e të cilave nuk ishin menduar seriozisht.		


		te kulla e trollit 
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				Stop killing Horses to make Horspower			
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				Gemeinsame Schmollgruppe			
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				Bernd das Brot for Ministerpräsident, Thüringen			
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				Einführung des Wortes "Tagel" in die deutsche Rechtschreibung			
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				Ndihmoni në forcimin e pjesëmarrjes së qytetarëve. Ne duam t'i bëjmë shqetësimet tuaja të dëgjohen dhe të mbeten të pavarura. 			
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								openPetition është një platformë pa pagesë dhe jofitimprurëse në të cilën qytetarët publikojnë një shqetësim të përbashkët, organizohen dhe hyjnë në dialog me politikanët.							
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